
 

 
Poz. 13 

 

 

UCHWAŁA NR 13 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE  

 
z dnia 25 lutego 2025 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii o kandydacie na członka Rady  

Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych na kadencję 2025-2028  
reprezentującego dyscyplinę nauki o bezpieczeństwie   

 

 Na podstawie § 72 ust. 3 w związku z § 49 pkt 7 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki  
o Bezpieczeństwie uchwala, co następuje:  

§ 1 

Wyraża pozytywną opinię o dr. hab. Grzegorzu Gudzbelerze, prof. ucz. (Wydział 
Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych Uniwersytetu Warszawskiego) – 
kandydacie na członka Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych na kadencję 2025-
2028 reprezentującego dyscyplinę nauki o bezpieczeństwie. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Bezpieczeństwie:  
A. Bieńczyk-Missala 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY  
NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE 


